[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование - Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2019			 	                                                             		          №  170-п

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания г. Осинники, пер. Зеленый, подготовленного на основании Распоряжения Администрации Осинниковского городского округа от 01.10.2018 г. № 523-п.

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения устойчивого развития территории Осинниковского городского округа, установления границ территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства в соответствии с требованиями ст.ст. 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ и в соответствии с Генеральным планом муниципального образования – Осинниковский городской округ, утвержденным Советом народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.06.2011г. № 212-МНА, Правилами землепользования и застройки муниципального образования – Осинниковский городской округ, утвержденными 	Советом народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016г. № 223-МНА:
1. Утвердить проект планировки и проекта межевания г. Осинники, пер. Зеленый, подготовленного на основании Распоряжения Администрации Осинниковского городского округа от 01.10.2018 г. № 523-п.».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и Жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа http://www.osinniki.org в сети Интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству О.В. Ефиманову, и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Осинниковского городского округа М.Н.Дедюхину.

Глава Осинниковского городского округа                                                           И.В. Романов

С постановлением  ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен            ______________                         О.В. Ефиманова
                    (подпись)

С постановлением  ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен            ______________                         М.Н. Дедюхина
                     (подпись)

Исп. М.Н.Дедюхина
4-40-28
image1.wmf